附件
泰州市同一建设工程质量检测有限公司招聘检测人员报名表
[bookmark: _GoBack]日期：    年   月   日
	姓名
	
	性别
	
	年龄
	
	贴照片处

	出生年月
	
	户籍所在地
	
	参加工作时间
	
	

	政治面貌
	
	入党时间
	
	婚否
	
	

	文化程度
	
	身份证号
	
	

	家庭住址
	
	联系电话
	

	毕业院校
所学专业
	
	毕业时间
	

	专业技术
资格
	
	获证时间
	

	学习经历
（高中写起）
	起止时间
	学校名称/专业
	学历/学位
	全日制/在职

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	工作经历

	起止时间
	工作单位及岗位
	职务

	
	
	
	

	
	
	
	

	直系亲属（父母、配偶、子女）
	姓名
	与本人关系
	工作单位及职务
	联系电话

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	






	具体检测持证项目

	序号
	持证项目名称
	通过时间
	序号
	持证项目名称
	通过时间

	1
	
	
	21
	
	

	2
	
	
	22
	
	

	3
	
	
	23
	
	

	4
	
	
	24
	
	

	5
	
	
	25
	
	

	6
	
	
	26
	
	

	7
	
	
	27
	
	

	8
	
	
	28
	
	

	9
	
	
	29
	
	

	10
	
	
	30
	
	

	11
	
	
	31
	
	

	12
	
	
	32
	
	

	13
	
	
	33
	
	

	14
	
	
	34
	
	

	15
	
	
	35
	
	

	16
	
	
	36
	
	

	17
	
	
	37
	
	

	18
	
	
	38
	
	

	19
	
	
	39
	
	

	20
	
	
	40
	
	

	备注
	
本人承诺对所填内容的真实性负责，如有虚假，责任自负。


本人签名：
日期：



